[image: край]
                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              УСТЬ-ПИТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                    ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

13.05.2020г.                                  с.Усть-Пит                                       № 7-4р.

О внесении изменений в решение  Усть-Питского сельского Совета депутатов от 04.10.2019 № 11-3р «Об утверждении Положения об организации и проведении  публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Питский сельсовет »

В соответствии с заключением юридической экспертизы нормативно- правового акта, руководствуясь Уставом Усть- Питского сельсовета, Усть-Питский  сельского Совета депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Усть-Питского сельского Совета депутатов от 04.10.2019 № 11-3р «Об утверждении Положения об организации  и проведении публичных слушаний в  муниципальном образовании Усть-Питский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 2 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:
«3) проекты правил благоустройства территории, проекты, предусматривающие внесение изменений в правила благоустройства территории».
1.2. пункт 2 статьи 1 Положения дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально – экономического развития муниципального образования;»:
1.3.  пункты  1,2, абзац второй пункта 3 статьи 7 Положения отменить:
1.4.  пункт 5 статьи 7 абзац 1,  слова « открытого заседания» заменить словами « публичных  слушаний»:
1.5   пункт 5 статьи 7 абзац  3,  слова «  на открытом заседании» заменить словами  « на публичных слушаниях»
1.6   статья 7 изложить в следующей редакции: Порядок проведения публичных слушаний»
         1.7  пункт 4 статьи 9  абзац 3 слова « открытого заседания» заменить словами  « публичных слушаний».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационно печатном издании «Усть-Питский вестник».

Глава сельсовета,
председатель Усть-Питского
сельского Совета депутатов                                                В.В. Семенов
[bookmark: _GoBack]

2

image1.png